. Escuela de

Enfermeria
UNT
Alumnos Inscriptos para Cursado Provisional - Filial Aguilares (1° Cuatrimestre)
N2 Apellido y Nombre DNI Mail
1 |Acevedo Estefania del Valle 36043304 |estefaniaacebedo6@gmail.com
2 |Acevedo Valentina Geovana 43563995 |Valentinaacevedo.01314@gmail.com
3 |Albornoz Karen Beatriz 40843758 |albornozkaren995@gmail.com
4 |Alvarez Marina Paola 30389572 [marinapaolaalvarez629@gmail.com
5 |Bajinay Ezequiel Gaston 41170689 |Ezequiel.Bajinay1998 @hotmail.com
6 |Bilka Gaston Elias 43502140 |gastonbilka2001@gmail.com
7 |Bordon Marta Belén 41182833 |belenbordon534@gmail.com
8 |Brandan Caren Luisa Estefania 41384008 |estefybradan56@gmail.com
9 |[Burgos Maria Lucrecia 41534893 |burgosmaria570@gmail.com
10 |Cabana Yonathan Ariel 43205118 |yonathan43205118@gmail.com
11 [Cabello Cecilia Cintia 41698581 |cecicabelloo81l@gmail.com
12 |Calderdn Marcos Andres 42372647 |marcosancalderon@gmail.com
13 |Contreras Lucia Magdalena 40700123 |Contreraslucia71@gmail.com
14 |Coronel Giselle Alejandra 34242942 |giyaelis@gmail.com
15 |Costilla Yesica Alejandra 41144475 |costillayesica200@gmail.com
16 |Dalio Frias, Jose Alejandro 32750073 |Addalio3@outlook.com
17 |Dante Herndan Olarte 31128194 |hernan12292@gmail.com
18 |Diaz Micaela Abril 37498549 [micadiaz9343@Gmail.com
19 |Diaz Virginia Judith 38573907 [vd054458@gmail.com
20 |Escalada Brenda Soledad 38247557 |brenda.soledad.1788@gmail.com
21 |Farias Jimena Francisca 43226442 |Farias.jime.12@gmail.com
22 |Faur Nelida Isabel 33130671 [Nelil9faur@gmail.com
23 |Fernandez Antonella Marisel 42549057 |fernandezantonella563@gmail.com
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24 |Figueroa Emilce Natalia 38390899 |Emifigueroa94@gmail.com
25 |[Flores Yanina Elizabeth 42372624 |floresyanina513@gmail.com
26 [Funes Tamara Denis 43652920 |denis18funes@gmail.com
27 |Gareca Evelin Melisa 42478771 |m3ligarecal31199@gmail.com
28 |Gerardo Sebastian Juarez 37189565 |Gerardosebastianjuarez94@gmail.com
29 |Gil Mayra Betiana 33375047 |[mayragil110887 @gmail.com
30 |Gomez brenda Cristina 42008734 |bg0422566@gmail.com
31 |Gémez Carla Teresa 27397943 [Cg4450718@gmail.com
32 |Gémez Franco Damian 41578594 |fg059433@gmail.com
33 |Gémez Lourdes Flavia Romina 32816543 [romys121@gmail.com
34 |Gomez Valdez Maria Lucia 43566670 |gomezlucia787@gmail.com
35 |GonzalezYamila Aldana 43291064 |lianmuro2020@gmail.com
36 |Gramajo Marcelo Adrian 39360202 |Machygramajo76@gmail.com
37 |Gramajo Yesica Pamela 35549076 |Yesikgramajol@gmail.com
38 |Gutierrez Carlos Alfredo 40727986 |cgdlat@gmail.com
39 [Guzman Emiliano Alberto 40733870 |emiguzman5@gmail.com
40 |[Jerez Campos Maria Antonella 43710167 |Antonellajerez72@.gmail.com
41 |[Judrez Loana Felisa 44757956 |loafelisa2020@gmail.com
42 |Kasem Milagros 35150854 |Gerorqueda@gmail.com
43 |[Lazo Eloisa Celeste 45195176 |eluuhlazo96@gmail.com
44 [Luna Maria Emilse 43027447 |mariaemilseluna@gmail.com
45 [Mamani Leila Camila 40700140 |Camilamam0l1@gmail.com
46 [Marcelo Lourdes Irina 41182924 |Louririmarplas@gmail.com
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47 |Marefio Elizabeth Maria 27768759 |elymareno@Gmail.com
48 [Martinez Fabiana del Valle 43709089 |Fm027145@gmail.com
49 [Mastrocola Maria Nazarena 43435172 |Nazarena43435@gmail.com
50 [Medina Agustina 42467795 |agusllmed@gmail.com
51 [Medina Guillermo Rodrigo 37501114 |rodrigo2015medina@gmail.com
52 [Miranda Elizabeth Gabriela 33817134 |gabyelymiranda22@gmail.com
53 |Molina Carolina Belén 42122281 |molinabelen456@gmai.com
54 [Molina Yesica Evelin 40356889 |Molinayesicaevelin@gmail.com.ar
55 |Moreno Leonela del Valle 33657584 [leonelamorenobyb@gmail.com
56 [Nieva Verdnica Yanina 38349548 |veronicayaninanieva@gmail.com
57 |Olivera Romina Belén 43205129 |rominaolivera579@gmail. com
58 |Orquera Josefa Soledad 41060483 |Sole.orquera.95@gmail.com
59 |[Paz Agustina de los Angeles 41652244 |aguspaz60@gmail.com
60 |Peralta Brisa Florencia 42411197 |Brisaperalta861@gmail.com
61 [Perea Isabela Luciana 43435554 |pereaisabela90@gmail.com
62 [Pereyra Yleana Rocio 42008740 |Rociopereyra5512@gmail.com
63 [Pérez Milena Ylen 42696188 |milenaperez0501@gmail.com
64 [Puyo Teresa Alejandra 37715970 |Puyoalejandra7@gmail.com
65 |Quinteros Axel Rodrigo 42444758 |quinterosaxelrodrigo7@gmail.com
66 [Quinteros Carolina Nicole 42781868 |nicole.quinteros2000@gmail.com
67 [Rivadeneira Rocio del Carmen 41126819 |rociocar6819@gmail.com
68 [Rodriguez Maria Soledad 30088008 |Soledadr637553@gmail.com
69 [Rojas Yohana Soledad 39143543 |yoharojas688@gmail.com
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70 |[Salinas Camila Alejandra 40236977 |Camilasalinas420@gmail.com
71 |Sarmiento Melina Ruth 40700411 |melruth990@gmail.com

72 |Smael Maria Jimena 42444749 |jimenasmael@gmail.com

73 |[Solorzano Yanina del Valle 41384290 |Ysolorzano001@gmail.com

74 |Tamara Anahi Romano 43652307 |tamaromano42@gmail.com

75 |Tello Rocio Alejandra 41090772 |tellorocio591@gmail.com

76 |Toro Zoe Jimena 44186561 |torozoe97@gmail.com

77 |Vega Karen Marianela 42467877 |vegakarenmarianela@gmail.com
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